6) Donne Elite. 

Le singole prove potranno essere disputate in ognuno dei 4 slot temporali di seguito riportati fino al 
raggiungimento, tenuto conto dei contributi previsti all’art. 6) di un contributo massimo a favore delle 
Società Organizzatrici pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00). 

- I slot   dal 13 al 27 aprile (massimo 6 prove); 
- II slot   dal 11 al 23 maggio; (massimo 6 prove); 
- III slot   dal 6 al 20 giugno; (massimo 6 prove); 
- IV slot   dal 17 al 29 agosto (massimo 6 prove); 

2 SOGGETTI AMMESSI A CHIEDERE L’ASSEGNAZIONE DELLE PROVE A CRONOMETRO